
 
 
Svenska veckan i Borgå 2009 
 
 

 
2.11-6.11 
Språkbada under lunchen  
Arrangör Borgå medborgarinstitut 
 
Konversation på tumanhand på svenska medan man äter lunch tillsammans under 1 timmes 
tid. Avsett för personer med finska som modersmål som vill träna talspråk i praktiken eller få 
hjälp med att stiga över 
taltröskeln. Språkbadet är gratis och lunchen betalar var och en själv. Tidsbokning: 
019/5202660. Språkbadarna heter Maria Malin och Bitte Askelund. Fritt inträde 
 

 
5.11 kl. 10 och kl. 13 
Teater Fredag- Gul Måne 
Kulturhuset Grand, Biskopsgatan 28, 06100 Borgå  
 
Föreställning Gul Måne av gruppen Teater Fredag för högstadieskolor och gymnasier. 
Biljetter för barn och ungdomsteaterföreställningarna bokas via Grand Luckan. Gratis inträde. 
 

 
6.11 kl. 19 
Svenska dagenfest  
Kulturhuset Grand, Biskopsgatan 28, 06100 Borgå  
 
Kvällsfest. Del 1 av festen innehåller följande Program: Hälsningsord: stadsstyrelseledamot 
och modersmålslärare Bodil Lund. Sång: gruppen Modus. 
Festtal: undervisningsråd Katarina Rejman. Paus för förfriskningar, var och en betalar själv. 
Andra delen av festen består av en fristående konsert med gruppen RAA. RAA berättar om 
länder, traditioner och visar instrument.  
Domra, darbouka, bouzouki, kantflöjt och skedar samsas med mer vanliga instrument som 
fiol, gitarr, mandolin, banjo, bas, klarinetter och olika flöjter. RAA sjunger på svenska eller 
blandar olika språk. 
Platsbokning via Grand/Luckan tfn 582002. Alla intresserade är välkomna! 
 

 
7.11 kl. 14 
Korander & co- Vem ska trösta Knyttet? 
Kulturhuset Grand, Biskopsgatan 28, 06100 Borgå 
 
”Vem ska trösta Knyttet?” är en dramatiserad lättmusikkonsert med fartfylld, svängig och 
vacker musik av Peter Lundblad till Tove Janssons berättelser om det ensamma Knyttet. På 
scenen får vi följa Knyttets vandring från de mörkaste av skogar, genom blommande ängar 
och svallande hav till kampen med den hemska Mårran och mötet med det rädda Skruttet.  
Föreställningen lämpar sig för såväl barn (från 5-år uppåt) som vuxna. Biljetter för barn och 
ungdomsteaterföreställningarna bokas via Grand Luckan. Fritt inträde. 


